
Naší vizí je umožnit všem dospělým bez ohledu na jejich původ rovný přístup k programům 

trvalého rozvoje a přispět tak k jejich konkurenceschopnosti na trhu práce.

Access2Learn Newsletter 2

Sledujte nás

www.access2learn.eu @access2blendedlearning @access-2-learn @access2learn

Další kroky
Na konci května budou výsledky projektu 

testovány učiteli a školiteli partnerských zemí. 
Do začátku tohoto testování chceme dokončit:
· Učební materiály vč. videa
· Nástroj pro sebehodnocení
· Návrh semináře
· Manuál pro učitele
· Podcast

Strategický 
dokument & 

Katalog 
kompetencí

Tyto dokumenty informují o tom, 
proč a jak nabízet kombinovanou 

výuku dospělým s nižší úrovní 
kvalifikace. Dále obsahují popisy 

kompetencí, které jsou pro 
kombinovanou výuku potřeba. 
Dokumenty jsou připraveny ke 

stažení zde.

Vzdělávací materiály

Školící materiály

Během následujících týdnů budou 
vytvořeny učební materiály pro dospělé, 
kteří chtějí rozvíjet své kompetence pro 

kombinovanou výuku:

Sebehodnotící nástroj je ve fázi 
finalizace. Podívejte se na náš

Youtube kanál,
kde již teď můžete najít naše první 

hodnotící video!

Design semináře bude také brzy 
připraven. Sledujte nás a dozvíte se 

více!

https://youtu.be/IkORfsW3Kyc
http://www.access2learn.eu/
https://www.facebook.com/access2blendedlearning/
https://www.linkedin.com/in/access-2-learn-813249233/
https://www.instagram.com/access2learn/
https://access2learn.eu/open-educational-resources/
https://www.youtube.com/@access2learn772

